Gdynia 13.04.2011
RZP/1/2011
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację Sceny Letniej Teatru Miejskiego w Gdyni Orłowie, z dopuszczeniem składania ofert częściowych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.03.2011 r. pod nr 102313 - 2011
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113 z 2010 r. poz. 759 z późn.zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:
Pytanie 1:

W dokumentacji są rozbieżne terminy wynajmy przyczep we wzorze umowy widnieje termin od 1 czerwiec do 15 sierpień 2011 roku czyli okres 76 dni (licząc kalendarzowo) natomiast w Opisie Technicznym w punkcie 4.7 jest zapis:  (wszystkie przyczepy w formie dzierżawy 120 dni), rozumiemy że do wyceny mamy brać termin wpisany do wzoru umowy?
Odpowiedź 1:
Tak. Do wyceny należy brać termin wpisany do wzoru umowy.
Pytanie 2:

W formularzu "Oferta"  -  składając naszą ofertę na wynajem przyczep wpisujemy w części 4  - łączną kwotę za wynajem przyczep, czy poza tym mamy skreślić pozostałe pozycje?  Ponadto nasz firma nie jest płatnikiem Vat , czyli podana kwota przez nas będzie już kwotą brutto - czy mamy dodać jakiś dopisek w tej pozycji ?
Odpowiedź 2:
Składając ofertę na wynajem przyczep należy wpisać w części 4  - łączną kwotę za wynajem przyczep. Pozostałe pozycje należy albo skreślić albo zaznaczyć „nie dotyczy”. W przypadku, gdy firma nie jest płatnikiem VAT zaoferowana kwota będzie już kwotą brutto, można dodatkowo zaznaczyć, że wykonawca nie jest podatnikiem podatku VAT.
Pytanie 3:

Z dokumentacji jasno nie wynika które załączniki mamy dołączyć do oferty składając tylko na część 4, prosimy o dokładne sprecyzowanie które nr załączników mamy dołączyć do Oferty?
Odpowiedź 3:
Zgodnie z zapisami treści siwz w przypadku wykonawcy krajowego składającego ofertę na część 4 należy złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający żąda, aby wykonawca załączył do oferty następujące dokumenty :

1) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, według wzoru, stanowiącego załącznik nr 2 do siwz,

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy zamawiający żąda, aby wykonawca załączył do oferty następujące dokumenty :

1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według wzoru, stanowiącego załącznik nr 3 do siwz.

W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagane oświadczenie musi być złożone przez każdego wykonawcę.

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.

INNE, NIEZBĘDNE DOKUMENTY, KTÓRE WYKONAWCA UBIEGAJĄCY SIĘ O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE ZOBOWIĄZANY JEST ZŁOŻYĆ:

1) Formularz OFERTA, wg wzoru zamawiającego, o treści odpowiadającej Załącznikowi nr 1 do siwz.
W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wykonawcy składają jeden formularz OFERTA.

2) Pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych w przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.

3) Aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej.

W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.

4) Wykaz części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom” o treści odpowiadającej załącznikowi nr 8 do siwz wraz ze wskazaniem zakresu wykonywanych prac przez podwykonawców.

W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany wykaz może być złożony wspólnie lub oddzielnie przez wykonawców.
Pytanie 4:

Z uwagi na to że w warunkach technicznych zostały sprecyzowane podstawowe dane dot. przyczep np wymiary i ich funkcje to czy w Ofercie mamy dopisywać dane lub do oferty dodać załącznik z danymi przyczep?
Odpowiedź 4:
Nie. Składając Ofertę wykonawca zobowiązany jest spełniać dane dot. przyczep np. wymiary i ich funkcje określone w wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej stanowiącej załącznik  nr 10 do siwz.
Pytanie 5:

Wzór umowy -  zał. nr 9  część 4  -   w paragrafie 1, pkt. 4 istnieje zapis że Wykonawca dostarcza na własny koszt i ryzyko przyczepy,  jest to zapis ryzykowny dla Wykonawcy gdyż Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za uszkodzenia przyczep np podczas montażu i demontażu konstrukcji wokół przyczep (uszkodzenia mechaniczne) oraz za uszkodzenia mogące pojawić się w trakcie użytkowania przez aktorów i techników oraz zniszczeń mogących się pojawić np. w wyniku silnego sztormu lub pożaru obiektu.  Czy wobec tego możliwy jest zapis w umowie o wzięciu odpowiedzialności za ewentualne szkody przez Zamawiającego na czas wynajmu?
Odpowiedź 5:

Umowa wskazuje odpowiedzialność wykonawcy w czasie dostarczenia przyczep oraz po zakończeniu umowy do ich odbioru (montaż i demontaż)
Zamawiający ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody w czasie wynajmu.
Pytanie 6:

Mamy również pytanie odnośnie oceny ofert, kryterium jest tylko cena? Nasza firma chce  zaproponować z wyjątkiem przyczepy technicznej, na cele garderoby dla aktorów przyczepy o wysokim standardzie wyprodukowane po 2000 r. , cena ich wynajmu jest stosunkowa wysoka w porównaniu do przyczep starszych. Wobec tego rodzi się pytanie, jeśli inny oferent złoży ofertę i zaproponuje starsze i o dużo niższym standardzie przyczepy za niższą cenę to czy wobec tego jedynym kryterium oceny ofert będzie przez Państwa cena?

Odpowiedź 6:
Tak. Jedynym kryterium wyboru oferty będzie cena. Zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 13 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający był zobowiązany do określenia kryteriów oceny ofert. Na etapie złożenia i badania ofert zmiana kryteriów oceny ofert jest niedopuszczalna i jest naruszeniem ustawy Prawo zamówień publicznych.
